arpennis , in quibus hospites hospitautur. Ceteri verô arpenni à domibus
renioti , niliil aliud reddunt tutori nisi minam avenœ. Si autem cultor ar-

penni defuerit, et arpennus in f'eodum beati Pétri redierit, tutor in eo nihil

capiet , usquequo cultor redeat , et arpennum à ministro Abbatis recipiat :

nullani igitur aliain consuetudinem , excepta venatione , in omni terra

sancti Pétri tutor débet rite babere. Si vero aliquis hospitum ibi morantium

contra Abbatem vel ejus ministrum rebellis fuerit , tutor ille ad justitiam et

rectitudinem injuriosum illum ad curiam Abbatis aut ejus ministri débet ad- B
ducere , et pro foris-facto ille quartain partera justitise débet recipere. Hoc
itaque sic in curia nostra probatum et definitum est coram multitudine pro-

cerum ac militum atque clientum. qui unanimiter nos precati sunt super id

nostros apices fieri , eorumque nomina ad perpetuum emorialem subscribi.

Ut autem haec defmitio seu probatio perpetuum per cuncta aevi tempora

obtineat vigorem , manu nostra firmavimus, ac sigilli nostri impressione in-

signiri jussimus.

. Signum Henrici Francorum Régis. Signum Mainardi Senonensis Archie-

piscopi. Signum Imberti Episcopi Parisiensis. Signum Frollandi Episcopi

Silvanectensis. Signum Rodolfi Comitis. Signum Guilelmij Corboilensis Co-

mitis. Signum Yvonis Comitis Bellomontis. Signum Nanterii Vicecomitis.

Signum Guilelmi Comitis de Goms. Signum Balduini Conestabilis. Signum G
IngenuUi Buticularii.

Actum Parisius civitate in aula Régis , anno Incarnationis Dominicae

MXLIII. Indict. XI. sub XIII. Calend. Junii , anno verô Henrici Régis

gloriiosi XII.

Bauduinus Cancellarius relegit etsubscripsit.

XII.

Clrca an.

1045.

D

Imberto Parisiensi Episcopo, et Canonicis ejusdem Ecclesiae

pltires Ecciesias in suburbio Parisiensi sitas concedit.

Apud Brolium in Antiquitatibus Parisiacis, p. '221.

Reperitur Tn nominc sanctBB et individuae Trinitatis , amen. Ego Henricus Francorum
apud Gerar-

J^ ]{q^ ^ (.{un in exhibitionc temporalium rerum quas humanaj religio divino

ihst Ecciea! cultui famulando , locis sanctorum et congregationibus fidelium ex devo-

Paris.Tom. I, tionc animi largitur , tam praesentis quàm perpetuae vitœ , ut jam pridem
pag. 644.

niultis expertum est indiciis , solatium adquiratur , saluberrimus valde et om-
nibus imitabilis. est fructus primitivae virtutis , scilicet per quam et mundi

prosperatur tranquillitas , et fœlici remuneratione seterna succedit fœlicitas.

Noverit ergo posteritas omnium sanctae Matris Ecclesiae fidelium et nostrorum
,